
 

 

Zarządzenie Nr 36/2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

z 11 maja 2023 r. 

 

w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących zasady polityki rachunkowości związane z 

realizacją projektu „Doposażenie jednostek OSP w Gminie Biskupiec”  

 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U.    

z 2023 r. poz. 120 z późniejszymi zmianami) oraz  na podstawie art.40 ustawy  z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się przepisy wewnętrzne regulujące: 

Zasady polityki rachunkowości w Urzędzie Gminy w Biskupcu związane z realizacją projektu 

„Doposażenie jednostek OSP w Gminie Biskupiec” umowa z dnia 27 kwietnia 2023 r. Nr 

RPWM.05.04.01-28-0003/16-00 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 5 – „Środowisko przyrodnicze i racjonalne 

wykorzystanie zasobów”, Działania 5.4 – „Zapobieganie i zarządzanie ryzykiem”, Poddziałanie 

5.4.1 – „Bezpieczeństwo Warmii i Mazur”. 

1. Schemat struktury bazy oraz opis systemu przetwarzania danych przy prowadzeniu ksiąg 

rachunkowych przy użyciu komputera zgodny z załącznikiem 1a do zarządzenia nr 153/2022 

Wójta Gminy Biskupiec z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


